
Emnerapport (2011/høst) 

Emnekode og navn:  

NORAN 101-F, Norsk språk som andrespråk 

Faglærers vurdering av gjennomføring 

Strykprosent og frafall: 71 studenter ved oppstart, 7 falt fra, de fleste relativt tidlig. 64 var 
oppmeldt til eksamen. Av de 61 som møtte fikk 14 karakteren F. Gjennomsnittkarakter: C.  

Karakterfordeling: A: 2 kandidater, B: 9, C: 23, D: 13, E: 0 kandidater. 

Studieinformasjon: Evalueringen viser at studentene jevnt over har vært fornøyde med 
studieinformasjonen både i forkant og underveis. 

Tilgang til relevant litteratur: Pensumlitteraturen anskaffes individuelt. I tillegg har 
studentene tilgang på en rekke audio-forelesninger, filmprogram og skriftlig ekstramateriale 
gjennom Min side.  

Faglærers vurdering av rammevilkårene 

Lokaler og undervisningsutstyr: Undervisningen foregår på internett ved bruk av «Min 
side» og «Kark». Ingen samlinger, men obligatorisk oppmøte på ukentlige nettkollokvier. 

Faglærers kommentar til student-evalueringen(e) 

Metode – gjennomføring:  

Svarprosenten var svært høy på studentevalueringen. Studentene uttrykker seg meget positivt 
om studiets struktur og hvordan undervisningen er delt opp. Tilgang på lærerkontakt i nettfora 
og kombinasjonen av ulike typer læremiddel trekkes også fram som positivt. En del uttrykker 
noe misnøye med pensumlitteraturen, som burde vært revidert og korrekturlest. Det 
framkommer også at mange opplevde studiet som krevende med hensyn til omfang og 
vanskegrad. Likevel gir evalueringen uttrykk for at studiet i stor grad oppleves som relevant 
og nyttig. Både administrasjon og faglærere får gode tilbakemeldinger. Studentene føler seg i 
høy grad i varetatt.  

Oppsummering av innspill: Hele 96 % oppgir at de ønsker å anbefale studiet videre.  

Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak:  

Studiestrukturen med inndeling i sykluser tilpasset fagstoffet gjør kurset som fjernstudium 
forutsigbart og lettere å følge. Bruken av ulike diskusjonsfora skaper en potensielt 
motiverende nærhet studenter i mellom og mellom lærer og student. Faglitteraturen kunne 
med fordel gjennomgått en korrekturlesning. Enkelte oppgraderinger i forhold til utviklingen 
på feltet kunne med fordel gjøres.  



 


